
Zarządzenie Nr 194/2014 
Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 4 grudnia 2014r.  
 
w sprawie powołania zespołów spisowych do przeprowadzania inwentaryzacji  
w formie spisu z natury składników majątkowych Urzędu Miejskiego w Nowym 
Dworze Mazowieckim 
 
 
           Na podstawie § 12 ust. 4 i 5 Instrukcji Inwentaryzacyjnej, stanowiącej załącznik nr 6 do zarządzenia  
nr 95/2012 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 26 czerwca 2012r. w sprawie dokumentacji 
przyjętych zasad rachunkowości, ze zmianami, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Na wniosek Przewodniczącej Komisji Inwentaryzacyjnej, w celu przeprowadzania dorocznego 
spisu z natury, powołuję zespoły spisowe w składzie: 
 

1. Zespół spisowy ds. inwentaryzacji środków trwałych i wyposażenia: 
- POGORZELSKI Marek 
- BOGDAN Miranda 
- KRZYWDA Sławomir 
- PERZANOWSKA Marta 
 

2. Zespół spisowy ds. inwentaryzacji magazynów i druków ścisłego zarachowania: 
- SZCZODROWSKA Hanna 
- KLENIEWSKA Urszula 

 
§ 2 

 
Traci moc zarządzenie Nr 215/2013 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia  
2 grudnia 2013r. w sprawie powołania zespołów spisowych do przeprowadzania 
inwentaryzacji w formie spisu z natury składników majątkowych Urzędu Miejskiego 
w Nowym Dworze Mazowieckim. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Miasta 
/-/ Jacek Kowalski 


